- 49 -

平成２８年１２月９日

  川 崎 市 議 会 議 長
     石 田 康 博 様

                            健康福祉委員長

                              田 村 伸 一 郎

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１７９号 川崎市休日急患診療所条例及び川崎市多摩休日夜間急患診療所条

例を廃止する条例の制定について    （原案可決）

議案第１９２号 川崎市中原老人福祉センターの指定管理者の指定について

 （原案可決）

議案第２００号 平成２８年度川崎市病院事業会計補正予算

                                                 （原案可決）